Selasa 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 21 sd 26 Juli 2014 Hari Libur Akhir Bulan Ramadhan

Rabu 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 28 dan 29 Juli 2014 Hari Raya Idzul Fitri 1435 H

Kamis 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 30 Juli sd 5 Agt 2014 Hari libur Idzul Fitri 1435 H

Jum'at 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 17 Agt 2014 HUT Kemerdekaan RI

Sabtu 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 5 Okt 2014 Hari Besar Idul Adha 1435 H 7 Okt 2011

HARI 7 Okt 2014 Hut Kota Yk

Ahad 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 25 Oktober 2014 Tahun Baru Hijriah 1436 H

Senin 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 25 Novemb 2014 Hari Guru Nasional

Selasa 6 13 20 27 3 10 17 24 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 1 s/d 10 Desb 2014 Ulangan Akhir Semester 1

Rabu 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 15 s.d 17 Desb 2014 PORSENITAS

Kamis 1 8 15 22 29 5 12 19 26 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 20 Desb 2014 Penerimaan Raport

Jum'at 2 9 16*) 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 25 Desb 2014 Hari Natal 2014

Sabtu 3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 28 4 11 18 25 2 # 9 16 23 30 6 13 20 27

HARI Libur Semester Ulangan Tengah Semester 1/2 1 Jan 2015 Libur Tahun Baru Masehi

Ahad 5 12 19 26 3 Jan 2015 Libur Maulid Nabi Muh.saw

Senin 6 13 20 27 Hari-hari pertama masuk sekolah/MOP 16 Jan 2015 HUT SMA N 4 Yk

Selasa 7 14 21 28 19 Feb 2015 Libur Tahun Baru Imlek 2566

Rabu 1 8 15 22 29 Libur Ramadhan Pembagian Rapor Semester 1 21 Maret 2015 Hari Raya Nyepi Th Baru Saka 1937

Kamis 2 9 16 23 30 23 Mart s.d 1 April 2015 UJIAN Sekolah

Jum'at 3 10 17 24 31 Libur Idul Fitri Porsenitas 3 April 2015 Wafat Isa Almasih

Sabtu 4 11 18 25 13 sd 16 April 2015 UNAS Utama (tentatif, SK Mendikbud)20 s.d 23 April 2015 UNAS Susulan
Libur Umum USEK ( Ujian Sekolah ) 23 -26 April 2015 UNAS Susulan

HARI Libur Semester Ulangan Tengah Semester 1/2 1 Januari 2016 Tahun Baru 2016

Ahad 3 10 17 24/31 16 Januari 2016 HUT SMA Negeri 4 ke- 66

Senin 4 11 18 25 Hari-hari pertama masuk sekolah/MOP 8 Februari 2016 Tahun Baru Imlek 2567

Selasa 5 12 19 26 9 Maret 2016 Hari Raya Nyepi Th Baru Saka 1938

Rabu 6 13 20 27 Pembagian Rapor Semester 1 7 s.d 19 Maret 2016 UJIAN Sekolah

Kamis 7 14 21 28 sesuai Kep. Menag) 25 Maret 2016 Wafat Isa Almasih

Jum'at 1 8 15 22 29 Libur Idul Fitri (ditentukan kemudian Porsenitas 11 s.d 16 April 2016 UN UTAMA (Tentatif SK Mendikbud)

Sabtu 2 9 16 23 30 sesuai Kep. Menag) 18 s.d 23 April 2016 UN SUSULAN (Tentatif SK Mendikbud)21 Maret 2015 Hari Raya Nyepi Th Baru Saka 1937
Libur Umum USEK ( Ujian Sekolah Praktik dan Tulis) 1 Mei 2016 Libur Hari Buruh Nasional

Yogyakarta, 21 Juni 2015 2 Mei 2016 Hari Pendidikan Nasional

17*) HUT NKRI UNAS Utama Kepala Sekolah 4 Mei 2016 Libur Isra Miraj Nabi Muhammad saw.